第 1 页 共 2 页

苏医协学〔2025〕40号

关于开展早产儿诊疗系列学术活动的通知

各市医师协会、各有关单位：

早产儿是新生儿中的一个特殊的群体，由于各个系统和

器官都还没有发育成熟，因此也是多种疾病容易发生的髙危

人群。为规范儿科临床疾病诊疗，提高儿科基层工作者诊治

能力和水平，活跃儿科专业沟通交流氛围，共同促进婴幼儿

健康，我会将于 2025 年 4 月～12 月组织举办早产儿诊疗系列

学术活动，现将有关事项通知如下：

一、时间：2025年4月～12月。

二、地点：规划线下在南京市举办5场次，线上平台举办

3场次（具体时间、地点另行通知）。

三、内容：邀请省内外新生儿、儿童保健、儿童消化、

呼吸、神经等相关学科专家，围绕新生儿消化与营养管理、

窒息复苏、呼吸管理、保健、感染与感控、科研等热点内

容，开展学术研讨。

四、参加人员：从事儿科相关专业的医护人员。

江 苏 省 医 师 协 会

第 2 页 共 2 页

五、联系人

江苏省医师协会：仇静婷 025-86670069

新生儿医师分会：程 佳 13851771396

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会新生儿医师分会

2025年4月7日